

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

- 1. Признать утратившим силу состав Межведомственной комиссии по оценке юридических действий, связанных со сносом незаконно построенных многоквартирных домов в Республике Дагестан, и поиску путей выхода из сложившейся ситуации, утвержденный временно исполняющим обязанности Главы Республики Дагестан 7 июня 2018 года.
- 2. Правительству Республики Дагестан в целях выработки предложений о возможности приведения самовольно возведенных на территории Республики Дагестан многоквартирных домов в соответствие с установленными законодательством требованиями образовать комиссию.

управительства управление делопроизводства Республики Дагестан

В. Васильев

13 июля 2020 года

№ 53-рг